
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2283/

Código da publicação: 2283

Data da emissão do comprovante: 18/06/2025 07:52:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 840,00
Objeto:
ASSESSORIA DO SISTEMA GOV PARA VIRADA DE 2024 PARA 2025 PARA O SETOR DE
LICITAÇÕES E COMPRAS
Resumo:
ASSESSORIA DO SISTEMA GOV PARA VIRADA DE 2024 PARA 2025 PARA O SETOR DE
LICITAÇÕES E COMPRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2283/passessoria-do-sistema-gov-para-virada-de-2024-para-2025-para-o-setor-de-licitacoes-e-comprasp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf41fbe994cc604d1de0a900848f88a.pdf

